APPENDIX ad S. Adonis opera. Translatio seu elevatio S. Bernardi Viennensis episc., auct. incerto, 449. — S. Bernardi miracula auct. anonymo, 451.

USUARDUS, Sangerman. monachus (an. 877).
PROLEGOMENA. — Dedicatio J. Bapt. Sollerii, 455. Ejusdem protestatio, 459. — Præfatio seu brevis totius operi conspectus, 459. — Bouillartii præfatio, 585. — Versus Usuardi editiones, 587. — Epistola monachi Benedictini J. B. Solerio, 587.

SCRIPTA. — Martyrologium per anni circulum cum prologo, 599. — Notæ et variantes lectiones, 601 et passim. — Observationes et auctaria, 605 et passim.

TOMUS CXXIV.
CAROLUS CALVUS, Francorum rex (an. 877).
SCRIPTA. — Epistolæ, 861. — Libellus proclamationis adversus Wenilonem Senon. archiepisc., 897.

ADREWALDUS, Floriacensis monachus (an. 878).
Notitia historica et bibliographica ex Fabricio, 899.
SCRIPTA. — Historia translationis S. Benedicti, 901. — Liber de miraculis in translatione S. Benedicti patris, 909.

APPENDIX. — Adelerii monachi, 914. — De corpore et sanguine Christi contra ineptias Joan. Scoti, 947. — Vita sancti Aigulfi Lerinensis abbatis cum proœmio, 953.

HINCMARUS, Laudunensis episc.
Notitia historica in Hincmarum ex Cellotio, 967.
SCRIPTA. — Epistolæ ad Hincmarum Rhemensem, 979. — Collectio Hincmari ex epistolis Rom. Pontiff. 995. — Collectio altera ejusdem, 1001. — Schedules Hincmar episcopis ac per eos regi porrecta, 1025. — Satisfactio Hincmari, 1027. — Epistola ad Hincmarum Rhemensem, 1027. — Nicolai papæ epistola ad omnes Galliarum episcopos, 1055. — Epistola Hincmari Laudun. ad Rhemensem de consensu in excommunicationem, 1063. — Hincmari reclamatio et proclamatio, 1071.

ISAACUS, Lingon. episc. (an. 880).
Notitia historica ex Gallia Christiana, 1073.
SCRIPTA. — Canonis Isaaci, 1073.

ODO, Bellovacens. episc.
Notitia historica, ex Gallia Christiana, 1109
SCRIPTA. — Sermo in S. Lucianum, 1111. — Canonis (Odonis, in synodo Pontigonensi, 1125. — Odonis institutio de rebus S. Petri congregationi destinatis, 1127.

HERICUS, Antissiodor. monachus.
Notitia bibliographica Herici ex Fabricio, 1129.
SCRIPTA. — Herici præfatio ad suas homilias, *ibid.* — Versus ad sua Collectanea, 1131. — Vita S. Germani Antissiodor. episc. metrica, 1131. — Epistola auctoris dedicatoria ad hanc vitam, *ibid.* — Auctoris invocatio et allocutio, metrica, 1137, 1159. — Miracula S. Germani, 1207. — Elogium ecclesiæ Antissiodor. et pia Herici ad fratres exhortatio, 1266. — Sermo in festivitatem S. Germani, 1269.

Index nominum sanctorum omnium qui in Usuardi martyrologio continentur, 1275. — Index ad Usuardi auctaria, 1287.

TOMUS CXXV.
HINCMARUS, Rhemensis archiepisc. (an. 882).
OPER. tom. I. — Notitia historica ex Cave, 9. — Notitia altera Gallice adornata ex Histoire Littéraire de la France, 11. — Notitia bibliographica ex eodem opere, 17. — Veterum testimonia, 45. — Sirmoudi præfatio cum synopsi chronica, 45.
SCRIPTA. — Hincmari epistola ad regem de opere sequenti, 49. — Præfatio ejusdem, 53. — Dissertationes duæ de prædestinatione Dei et libero arbitrio adversus Gotteschalcum, 65. — Collectio ex Scripturis et orthodoxorum dictis de una et non trina deitate, contra Gotteschalcum, 475. — De divortio Lotharii regis et Tetherge reginæ, 619. — Capitula synodica Hincmari, 775. —

Coronationes regia, ab Hincmaro, 803. — Explanatio in ferculum Salomonis, 817. — De regis persona, et regio ministerio cum præfatione, 853. — De cavendis vitis et exercendis virtutibus, 857. — De diversa et multiplici animæ ratione, 929. — De coercedis militum rapinis ad Carolum Calvum, 933. — De verbis psalmi: *Herodii domus dux est corum*, 957. — De fide Carolo regi servanda ad episcopos et proceres, 961. — Instructio regis ad rectam regni administrationem, ad Ludovicum Balbum, 985. — De dandis educatoribus et consiliariis idoneis illis regibus ad Carol. Calv., 989. — De institutione Carolomanni regis et de ordine palatii ad proceres, 995. — Admonitio pro Carolomanno rege ad episcopos regni, 1007. — De coercedo et extirpando raptu viduarum, puellarum ac sanctimonialium, 1017. — Expositiones Hincmari ad regem pro defensione Ecclesie libertatem, 1055. — Capitula promulgata apud S. Maeram ab Hincmaro, 1069. — De episcoporum officio, 1087. — De presbyteris criminosis, 1093. — De causa Teutfridi presbyteri, 1111. — De visione Bernolii presbyt., 1115. — Hincmari consilium de Pippini regis penitentia, 1119. — De Villa Noviliaco quomodo hanc impetraverit Hincmarus a Carolo rege, 1121. — Hincmari iuramentum quod edere jussus est apud Pontigonem, 1125. — Vita sancti Remigii Rhemorum episcopi, 1129. — Encomium S. Remigii ab Hincmaro, 1187. — Responsio ad quorundam questiones, 1197. — Fidei professio, 1199. — Carmina aliquot Hincmari, 1201.

APPENDIX *Ad opera Hincmari*. — Hincmari annales sive annalium Bertiniano: pars tertia, auct. dubio, ab an. 861 ad an. 882, 1205.

Index rerum et verborum Operum majoris momenti.

TOMUS CXXXVI.

OPER. HINCM. tom. II. — SCRIPTA. — Epistolæ. 9. — Epistola Tu-lacensis concilii contra rerum ecclesiasticarum pervasores et ad pauperum deprædatores, 122. — Epistola ad clerici et plebis Laudunensis ad Hincmar. Rhemens., 270. — Opuscula et epistolæ in causa Hincmari Laudunensis, 279. — Opusculum LV capitulorum adversus Hincmarum Laudunensem, 282. — Titulatio et responsio metrica Hincmari Laudun., 287. — Hincmari Rhemensis discussio capitulorum adversus Laudun. episc., 291.

JOANNES VIII, papa, (an. 882).

Notitia historica ex Muratorio, 647. — Notitia ex Collect. Mansi 649.

SCRIPTA. — Epistolæ et decreta, 651. — Privilegia diversis concessa 772, 788 et passim. — *Severini Binii adnotatio critica in epistolam Joannis VIII ad imperatores Basilium, Constantinum et Alexandrum quam interpolaverat Photius*, 837. — Epistola ad Photium ab isto pariter adulterata. Cum adnotatione ejusdem Binii, 870, 872.

MARINUS, papa (an. 884).

Notitia historica ex Mansi, 965.

SCRIPTA. — Privilegia, 967. — Epistola ad monachos, ADRIANUS III, papa.

669. Adriani vita 971.

SCRIPTA. — Privilegium, *ibid.* — Epistola ad Sigibodum Narbon. episc., 975.

S. BERTARIUS, Cassinensis abbas (an. 884).

Notitia historica et bibliographica ex Fabricio, 975.

SCRIPTA. — Carmen de S. Benedict.

APPENDIX. — Vita S. Scholasticæ virginis S. Benedicti sororis, 679. — Quomodo per annum jejunatum sit, 987.

HARMOTUS, Sangallensis abbas.

SCRIPTA. — Inscriptiones in templo S. Othmari, 989. — Epitaphium Grimaldi, 991.

S. REMBERTUS, Hamburgensis episc.

Ipsius vita, auct. anonymo, 991.

SCRIPTA. — Vita S. Ansharii, 1010. *Vide t. CXVIII*, 959.

ALMOINUS, monachus Sangermanensis (an. 889).

Notitia historica et bibliographica ex Fabricio, 1009.

SCRIPTA. — Historia translationis S. Vincentii levitæ et mart., 1011, 1013. — *Mabilonii observationes prævia, ibid.* — Aimoini epistola ad abbat. Bernonem de hac historia, *ibid.* — Eadem translatio metricè narrata, 1025. — De translatione SS. Mart. Georgii, Aurelii et Nathanaelæ, 1027. *Vide t. CXV*, 959. — Libri II de miraculis S. Germani cum epistola dedicatoria, 1027. — Acta translationis S. Savini mart. 1043. — *Observatio prævia Martenii, ibid.*

RATPERTUS, Sangallensis monach. (an. 890).

Notitia historica ex Peitzio, 655.

SCRIPTA. — Liber de casibus monasterii S. Galli, 1037. — Poemata varia, 1079. — *Tabula processionem diebus*

Dominicis, *ibid. vide LXXXVII*, 59. — *Hildegardæ epitaphium*, 1080.

TOMUS CXXXVII.

ANASTASIUS bibliothecarius, abbas Romanus et presb. (888).

OPER. tom. I. — PRÆFATIONA. — Notitia historica et bibliographica, ex Oudino, 9. — Notitia altera bibliographica ex Fabricio, 13. — Elogia de eo, 17. — Bianchini epistola dedicatoria, 19. — Clementis XI papæ rescriptum, 15. — Catalogus et series Romanorum pontificum, 25. — Franc. Bianchini præfatio, 27, 35. — Ejusdem præfatio ad tomum II edit. Vaticanæ, 103. — Ijisdem præfatio ad tom. III, 109. — Catalogus Romanorum Pontificum ex Bucherii commentario, 119. — Depositio episcoporum ex eodem Bucherio, 121. — Depositio martyrum, ex eodem, 125. — F. Bianchini breves notæ, 125. — Catalogus alter Roman. Pontificum ex antiquo codice biblioth. Palatino-Vaticanæ, 135. — Catalogus Romanorum Pontificum et decretorum ab eis editorum, 141. — Catalogi alii ex Mabillonio, 145, 145. — F. Bianchini adnotationes ad superiores catalogos, 147. — Dissertatio de antiquis Romanorum Pontificum catalogis, auct. Emmanuele a Schelestrate, 157. — Dissertatio Fr. Bianchini de eodem argumento, 235. — Series chronologica Pontificum Romanorum, a S. Petro ad Innocentium I, 281. — Bianchini observationes ad tria opuscula 513. — Catalogus Imperatorum, a Julio Cæsare ad Henricum III, 325. — Catalogus summorum pontificum ex chronico Farfensi, 329. — Regestum Gregorii Catinensis, 335. — Fr. Bianchini prænotio ad duo sequentia opuscula, 345. — Descriptio regionum Urbis, sive itinerarium per Urbem et circa Urbem, 347. — Appendix ad opusculum præcedens de regionibus urbis Romæ, 367. — Enumeratio ac descriptio cometeriorum SS. martyrum prope Urbem, 375. — De chronologia pontificia Cæsarea et consulari, 383. — Chronologia consularis et Cæsarea Romanorum et pontificia Judæorum, et Christianorum, 395. — Cjetani enlli præfatio ad continuationem chronologiæ Blanchinianæ, 797. — Fasti regum Longobardorum, et tennio, — 818. — Chronologia S. Gregorio Magno ad Stephanum III, 829. — Appendix ad chronologiam, 925. — Tractatus analyticus de præminentia, et auctoritate S. Sedis, auct. Cl. Sommier, 937. — Charta Cornutiana a Fl. Valia Theud. vio, 971, 995. — Bianchini observationes prævia, *ibid.* — BB. Petri et Pauli imagines ætate S. Sy. vestri in Ecclesia Romana cust. ditæ, 999.